2
[image: Герб цв для положения]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

	[bookmark: _GoBack]« 31 » октября 2024 г.
	№
	П-418/24

г. Красный Луч

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 28.03.2024 № П-75/24

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Положением об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 2 (с изменениями), Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 28.03.2024 № П-75/24 «Об утверждении Положения о Комиссии по обследованию пассажиропотока на муниципальных автобусных маршрутах регулярных перевозок в муниципальном образовании городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики», изложив Приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный Луч» Государственного унитарного предприятия Луганской Народной Республики «ЛУГАНЬМЕДИА» и разместить на официальном сайте муниципального
образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnyluch.su/).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
2
2
Луганской Народной Республики						О.Ю. Лямцева
Приложение № 2
к постановлению Администрации
городского округа муниципальное образование городской округ
город Красный Луч
							Луганской Народной Республики
							от «___»_________ 2024  № ____

Состав Комиссии по обследованию пассажиропотока на муниципальных автобусных маршрутах регулярных перевозок в муниципальном образовании городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики

	Состав Комиссии
	ФИО, должность

	1
	2

	Председатель комиссии:
	Лямцева О.Ю. – первый заместитель главы Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

	Заместитель председателя комиссии:
	Самохвалова И.Г. – начальник управления экономического развития Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

	Секретарь
	Иваненко А.Н. - специалист отдела транспорта и связи управления экономического развития Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

	Члены комиссии:
	Инякина В.В. – начальник отдела транспорта и связи управления экономического развития Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

	1
	2

	Бабченко О.В. – заместитель главы Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

	Макаров И.Д. - заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

	Хижняк М.В. - главный специалист юридического отдела Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

	Шахов И.В. – представитель Общереспубликанского профессионального союза работников жилищно-коммунального хозяйства, местной промышленности, бытового обслуживания населения Луганской Народной Республики

	Шаповалов М.А. – представитель Общереспубликанской организации профсоюза работников автомобильного транспорта, дорожного хозяйства и транспортного сервиса Луганской Народной Республики

image1.jpeg